
 

 

 
 
 
 
Pressmeddelande från Göteborgsregionens kommunalförbund (GR) 2009-02-02 

Praktikplatsen.se nominerad till GötaPriset som landets bästa 
förnyelseprojekt 
 
GötaPriset har sedan 1989 delats ut till landets bästa förnyelseprojekt i offentlig sektor. 
GötaPriset kommer att utses av en jury bestående av stadsdirektör Åke Jacobsson, 
Göteborgs Stad, regiondirektör Johan Assarsson, Västra Götalandsregionen, direktör 
Britta Rundström, Sveriges Kommuner och Landsting, vd Jerry Karlsson, SIQ och rektor 
Pam Fredman, Göteborgs universitet.  
 
Förutom äran belönas det vinnande projektet med en prischeck på 150 000 kronor. 
Nominerade projekt kommer att presenteras på KvalitetsMässan den 17-19 november på 
Svenska Mässan i Göteborg. KvalitetsMässan är Europas största konferens och fackmässa 
om verksamhets- och samhällsutveckling. Bakom GötaPriset står Göteborgs Stad, Västra 
Götalandsregionen, Sveriges Kommuner och Landsting, Svenskt Näringsliv, Institutet för 
Kvalitetsutveckling – SIQ och Göteborgs universitet. 
 
Praktikplatsen.se är en verksamhet som initierades genom ett samarbete mellan 
Göteborgsregionens kommunalförbund och arbetslivets intresseorganisationer, Svenskt 
näringsliv, Företagarna, Västsvenska Industri- och handelskammaren, Businessregion 
Göteborg, Länsarbetsnämnden, LO, TCO och SACO. Tillsammans har dessa parter 
undertecknat en avsiktsförklaring som betonar vikten av goda kontakter mellan skola och 
arbetsliv. Avsiktsförklaringen innehåller ett antal kvalitetskriterier för skola-
arbetslivskontakter ur ett livslångt lärandeperspektiv.  
 
GR har byggt upp en organisation för att anskaffa, kvalitetssäkra och förmedla 
arbetslivskontakter till skolorna. För att effektivisera denna verksamhet har ett 
webbaserat IT-stöd, Praktikplatsen.se skapats, som dels är en informationskälla och dels 
ett verktyg för att söka, boka och administrera praktikplatser för elever i grundskola och 
gymnasieskola/vuxenutbildning. Den används av såväl skolor som företag och 
arbetsplatser i Göteborgsregionens 13 medlemskommuner. 
 
Kontaktperson: 
Annika Bjerrhede, Göteborgsregionens kommunalförbund 
E-post:annika.bjerrhede@grkom.se,Tfn: 031-335 50 22 


